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برقى، مکانیکى، ابزار دقیق و کنترلى سازه هاى مرتبط با 
کارخانه هاى فولادسازى و انجام امور بازرگانى  مرتبط 

با این فعالیت ها است.
وى گفت: ایــن زنجیره مرتبط بــا فرایند احداث 
کارخانه هاى متعددى نظیر کلوخه شکنى، غربال گرى، 
تولید گندله و احیــا فولاد (کارخانه DRI)، کارخانه 
ذوب و فولادسازى و کارخانه نورد مى باشد. مجموعه 
آریا حدید افتخار دارد که توانایى احداث و راه اندازى 
تمامى کارخانه هاى فوق الذکر را به واســطه تجارب 
ارزشــمند قبلى، برخوردارى از تکنولوژى میدرکس 
و نیز تجربه پیاده سازى دانش فنى در اجراى حرفه اى 
پروژه هاى کارخانه هاى فــولادى با کمترین هزینه و 

کیفیت بالا را دارا باشد.
تخصص  حدید،  آریا  شــرکت  مدیرعامل  گفته  به 
اصلى این مجموعه درخصوص احداث و راه اندازى 
کارخانه هاى DRI (احیامستقیم فولاد) است که سابقه 
همکارى با شرکت فولاد خوزستان، گل گهر سیرجان، 
فولاد ســیرجان و... تنها بخش اندکى از سوابق این 
شرکت در گســتره راه اندازى و احداث کارخانجات 
احیاء به شــیوه میدرکس (MIDREX) در ایران به 

حساب مى آید.
بقال زاده تاکید کرد که این شرکت در زمینه احداث 
و راه اندازى کارخانجات ذوب و فولادسازى به شیوه 
EAF و LF نیز داراى تبحر و تجربیات اثربخشى بوده 
و درحال حاضر پروژه فولادســازى میانه را در دست 
اقــدام دارد. هم چنین در خصــوص مزیت هاى این 
مجموعه نسبت به سایر پیمانکاران فعال در این حوزه 
مى توان به تجارب و تخصص پرسنل این مجموعه با 
به خصوص فرآیند احیاء  فرآیندشناسى صنعت فولاد 
و ذوب و هم چنین تعهد و مسوولیت پذیرى مجموعه 

درخصوص صنعت فولاد کشور یاد کرد.

عمده ترین دستاوردها و رکورد 
وى عمده ترین دســتاوردها و رکوردهاى شرکت 
را مورد اشــاره قرار داد و گفت: شرکت آریا حدید 
به عنوان یکى از اولین مجریان کارخانه احیا مگامدول 
در ایران با بهبود عملکرد و تجربه از پروژه هاى قبلى، 
رکورددار اجراى عملیات ســیویل پروژه در 9 ماه و 
انجام 90 درصد عملیات نصب در 6 ماه بوده اســت 
که این افتخار اجرایى در شمار دستاوردها و رکوردها 

آریا حدید به ثبت رسیده است.

مزیت ها و قابلیت هاى آریا حدید 
قابلیت هاى  و  مزیت هــا  خصــوص  در  بقال زاده 
آریا حدید اظهار داشــت: تخصص و حوزه فعالیت 
عملیات عمرانى،  اجراى  اصلى مجموعه آریا حدید، 
راهسازى، عملیات حفارى، شمع کوبى و پایدارسازى 
خاك به همراه ساخت و نصب اسکلت  فلزى سازه هاى 
تخصصى زنجیره فــولاد و هم چنین نصب تجهیزات 

اصلــى  فعالیــت  حــوزه  و  تخصــص 
مجموعــه آریا حدیــد، اجــراى عملیات 
عمرانــى، راهســازى، عملیــات حفارى، 
شمع کوبى و پایدارسازى خاك به همراه 
ساخت و نصب اسکلت  فلزى سازه هاى 
تخصصــى زنجیــره فــولاد و هم چنیــن 
نصب تجهیزات برقــى، مکانیکى، ابزار 
دقیــق و کنترلــى ســازه هاى مرتبــط با 
کارخانه هــاى فولادســازى و انجام امور 
بازرگانى  مرتبط با این فعالیت ها است

"شرکت آریا حدید" به عنوان بازوى اجرایى و 
عملیاتى گروه MMTE از ابتدا اساس خود را بر 
مبناى استفاده از به روزترین روش ها و فرآیندها، 

ماشین آلات و تجهیزات قرار داده است. 
این شــرکت همواره کوشیده تا با داشتن نگاه 
موثر به آنالیزهاى واحد تحقیق و توســعه خود 
و شرکت هاى بالادســتى و همین طور از طریق 
بازخوردهاى کارفرمایان در راســتاى توســعه 
همه جانبه قدم بردارد و با ثبت دانش آموخته هاى 
هر مرحله از اجراى عملیات CIVIL، ساخت و 
نصب اسکلت فلزى و هم چنین نصب تجهیزات 
برقى و مکانیکى به تقویت نقاط قوت خود و رفع 

نقطه ضعف هاى مجموعه اقدام نماید.  
آریا  شــرکت  مدیرعامل  بقال زاده،  حمزه  مهندس 
حدید در گفت وگو با گروه رسانه اى پردازش با اعلام 
برنامه ها،  شــرکت،  فعالیت هاى  شرح  به  مطلب  این 
قابلیت ها این مجموعه فعال در صنعت فولاد کشــور 
پروژه هاى  انجام  ارزشمند  تجارب  گفت:  و  پرداخت 
متعدد طى سالیان گذشــته یکى از دارایى هاى اصلى 
این مجموعه و از ارزش هاى افتخارآفرین این شرکت 
بوده که همواره به عنوان سرمایه  و مزیت پایدار سعى 

در بهره بردارى بهینه از آن شده است.

مزیت هاى پایدار در احداث واحدهاى احیاء و ذوب

مهندس حمزه بقال زاده، 
مدیرعامل شرکت مهندسى و احداث آریا حدید 

در گفت وگو با گـروه رسـانه اى پردازش تشـریح کرد:
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شــرکت آریا حدید در زمینــه احداث و 
راه اندازى کارخانجات ذوب و فولادسازى 
بــه شــیوه EAF و LF نیــز داراى تبحر و 
تجربیات اثربخشــى بــوده و درحال حاضر 
پــروژه فولادســازى میانــه را در دســت 
خصــوص  در  هم چنیــن  دارد.  اقــدام 
مزیت هاى این مجموعه نســبت به ســایر 
پیمانکاران فعال در این حوزه مى توان به 
تجارب و تخصص پرســنل این مجموعه با 
فرآیندشناســى صنعت فولاد به خصوص 
فرآینــد احیــاء و ذوب و هم چنین تعهد و 
مســوولیت پذیرى مجموعــه درخصــوص 

صنعت فولاد کشور یاد کرد

بومى سازى فرآیندهاى ساخت 
در پروژه ها 

اولین  جــزء   MMTE گــروه افزود:  بقــال زاده 
شــرکت هاى صاحــب تکنولوژى ایــران بوده که 
تکنولوژى احیاء مســتقیم به روش MIDREX را از 
شــرکت KOBE STEEL ژاپن وارد ایران کرده و 
از همان ابتدا ســعى بر آن بوده تا فرآیند بومى سازى 
تکنولوژى و هم چنین تطبیق آن با شــرایط اقلیمى و 
بومى کشور و استانداردهاى صنعتى ایران با تمرکز و 

قدرت تمام انجام شود. 
آریا حدید در راســتاى هدف راهبردى بومى سازى 
تکنولوژى هــاى مورد نیــاز صنایع کشــور، تمام 
ظرفیت  هاى بــه روز واحدهاى مهندســى و تحقیق 
و توســعه را بــه کار گرفته اســت؛ ضمن آنکه این 
کارخانجات نیاز به تجهیزاتى دارند که اغلب ممکن 
است براى ساخت و یا نصب آن نیاز به سوپروایزرهاى 
خبره باشد؛ سیاست این مجموعه از ابتدا بر این اصل 
اســتوار بوده تا با به کارگیرى بهترین متخصصان هر 
حوزه درخصوص تولیــد و نصب تجهیزات تا جاى 
ممکن، امکان ورود تکنولوژى هاى مذکور مهیا گردد 
تا پس از آن بتوان متخصصــان، نصاب ها و تامین و 
تدارك تجهیزات بر مبناى شرایط اقلیمى محل احداث 
پروژه ها و اســتانداردهاى داخلى ایفاى نقش نموده 
و اولویت را بر جــذب و وارد کردن تکنولوژى هاى 
روز دنیا براى ارتقاى سرمایه فنى، علمى و تخصصى 

صنعت فولاد قرار دهیم. 

مشارکت در طرح هاى راهبردى 
صنعت فولاد

مدیرعامــل شــرکت آریا حدیــد، در خصوص 
طرح هاى راهبردى اجرا شده این شرکت یادآور شد 
که از ابتــداى حضور در تمام پروژه هاى این صنعت، 
تمام تلاش مجموعه بر آن بوده تا منطبق با خط مشى 
شرکت که اســاس فعالیت در راستاى صنعت فولاد 
و توسعه و آبادانى کشور تنظیم گردیده فعالیت کند، 

گفت: این شرکت ســعى دارد با تلاش حداکثرى و 
تکیه بر تجارب ارزشمند پیشین و جارى خود و تعهد 
پرسنل خبره مجموعه، رضایت حداکثرى کارفرمایان 

را جلب نماید.

آخرین وضعیت 
پروژه هاى طوبى، زمزم 3 و میانه 

بقال زاده هم چنین افــزود: آریا حدید هم اکنون در 
سه طرح مهم فولادى کشــور در سه استان به عنوان 
قطب هاى اصلى تولید فولاد مشغول به فعالیت است 
که با راه اندازى آن توان تولیدى صنعت فولاد کشور 
افزایش چشــمگیرى خواهد یافت. اهم اقدامات این 

مجموعه به این شرح است: 
 پروژه طوبى

این پــروژه با پیشــرفت 72 درصــد در مرحله 
که  بوده  مشــعل ها  راه اندازى  جهت  آماده ســازى 
نهایتا تا پایان شــهریور 1402 ایــن مرحله تکمیل 
مى گــردد. دو ماه پــس از راه اندازى مشــعل ها و 
راه اندازى  به  اقدام  بهره بردار  گروه  کارخانه،  تکمیل 

واحــد DRI و تولید آهن اســفنجى خواهد نمود.
 پروژه زمزم3

این طرح نیز در شــرایط مشابه با پروژه طوبى قرار 
دارد و با پیشرفت 87 درصدى در مرحله آماده سازى 
کارخانه جهت راه اندازى مشــعل ها است. این پروژه 
درحال حاضر با توجه به رو بــه اتمام بودن عملیات 
و  شمع کوبى  حفارى ها،  فونداســیون  از  اعم  سیویل 
HEAT  و REFORMER نیز نصــب تجهیــزات
RECOVERYو FURNACE، بررســى نشانه هاى 
PMS و ســایر عملیات مرتبط، نشان  از پیشرفت 87
درصدى پــروژه دارد و اکنون نیــز کارخانه مذکور 
درحال آماده سازى جهت آغاز عملیات پیش راه اندازى 

گرم مى باشد.
 پروژه میانه

هم زمان با اجراى موفق عملیات ساخت و توسعه در 
پروژه هاى یادشده، پروژه میانه نیز در جرگه طرح هاى 
فولادسازى گروه MMTE با پیشرفت 80 درصد در 
بخش سیویل و 44 درصد در بخش نصب درحال اجرا 
مى باشــد، با برنامه ریزى هاى صورت گرفته تا پایان 
سال، عملیات FIRST ARC انجام و اولین مرحله از 

بهره بردارى آغاز خواهد شد.
شرکت مهندسى و احداث آریا حدید معادن و فلزات 
مفتخر است تا آمادگى خود را براى اجراى پروژه هاى 
با  کنسرسیوم  تشــکیل  براى  نیز مشارکت  و  صنعتى 

شرکت هاى داخلى و خارجى اعلام نماید. 
مهم ترین اهداف و آرمان هاى شــرکت آریا حدید، 
تامین رضایت مشترى است و در این راستا، دستیابى به 
برترین کیفیت، تعهد به برنامه  زمان بندى و اجراى کار 
با قیمت اقتصادى با استفاده از منابع انسانى مجرب و 
متخصص و مصالح و ماشین آلات باکیفیت، ابزار و نیز 
تکنولوژى هاى مدرن در ساختارى یکپارچه و حرفه اى 
مورد تمرکز ویژه بوده و در شــمار اســتراتژى هاى 
محورى این شــرکت قرار دارد و بر مبناى آن مسیر 
توافقات و طراحى مشارکت هاى جدید را با متقاضیان 

و شرکاى آینده خود رقم خواهد زد. 


